

Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

(полное наименование работодателя)

446951, Самарская область, Клявлинский район, с. Черный Ключ, ул. Центральная, 4, Глава администрации Кадеев В.М. , e-mail:chkl4@yandex.ru ,

тел.:8(84653)5-71-24

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|--|--|-----------------------------------|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в т.ч., на которых проведена СОУТ | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.): | 9 | 9 | - | 9 | - | - | - | - | - |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.): | 9 | 9 | - | 9 | - | - | - | - | - |
| из них женщин: | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - |
| из них лиц в возрасте до 18 лет: | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них инвалидов: | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|---|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|--|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1- 415/18 | Глава администрации | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2- 415/18 | Специалист ВУС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3- 415/18 | Водитель | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <i>Клявлинский район. с. Черный Ключ, ул. Центральная, 4а. Комельная (модуль) СДК</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4- 415/18 | Оператор СК | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <i>Клявлинский район с. Усакия, ул. Речная, д.58а Здание администрации</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5- 415/18 | Оператор СК | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <i>Клявлинский район с. Усакия, ул. Речная, д.58б СДК</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6- 415/18 | Оператор СК | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

отсутствует

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | | | | | | | | | | | | | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
| | | | | | | | | | | | | | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | | | | | | | | |
| 7-415/18 | Оператор СК | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет | | | | | | | | |

Клявлинский район, с. Ст. Резвякино, ул. Мирная, д. 30а СДК

Дата составления: 25.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глава администрации
(должность)

Григорьев Д.М.

Члены комиссии по проведению специальной с

Специалист ВУС
(должность)

Оператор
(должность)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценк

1935
(№ в реестре экспертов)

Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

(полное наименование работодателя)

446951, Самарская область, Клявлинский район, с. Черный Ключ, ул. Центральная, 4.

Глава администрации Кадеев В.М., e-mail:chkl4@yandex.ru, тел.:8(84653)5-71-24

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса | Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.) | Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест) | Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.) | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|--|--|---|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|---|--|--|------------------------|-------------|----------------|----|----------------------------|----------------------------------|
| | | | | химический фактор | биологический фактор | Физические факторы | | | | | | | | | | | | | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |
| | | | | | | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения | ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения | лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения | ионизирующие излучение | микроклимат | световая среда | | | |
| 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
| 1-415/18 | Рабочее место главы администрации; ПЭВМ | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 2-415/18 | Рабочее место специалиста ВУС; ПЭВМ | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 3-415/18 | Рабочее место водителя; автомобиль ВА3 -21540 г/н А649УС 163 ,бензин АИ-92,ГСМ, Тосол | 1 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 8 | 8 | |
| Клявлинский район. с. Черный Ключ. ул. Центральная, 4а. Котельная (модуль) СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4-415/18 | Рабочее место оператора СК; котлы Микро - 50- 2шт | 1 | - | 6 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | |
| <i>Клявлинский район с. Усакла, ул. Речная, д.58а Здание администрации</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5-415/18 | Рабочее место оператора СК; Котлы КСГ – 16С | 1 | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 6 | |
| Клявлинский район с. Усакла, ул. Речная, д.58б СДК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 6-415/18 | Рабочее место оператора СК; Котлы КСГ - 40 | 1 | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 6 |
|----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|

Клявлинский район, с. Ст. Резяпкино, ул. Мирная, д. 30а СДК

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 7-415/18 | Рабочее место оператора СК; Котлы КСТГ-20-2 шт. | 1 | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 6 |
|----------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|

Председатель комиссии по проведению специальной оценки

Глава администрации

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий

Специалист ВУС

(должность)

Оператор

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку

Главный специалист

(должность)

Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

(полное наименование работодателя)

446951, Самарская область, Клявлинский район, с. Черный Ключ, ул. Центральная, 4.

Глава администрации Кадеев В.М., e-mail:chk14@yandex.ru, тел.:8(84653)5-71-24

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса | Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.) | Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест) | Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.) | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|--|--|---|----------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|---|--|--|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|
| | | | | химический фактор | биологический фактор | Физические факторы | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электромагнитные поля фактора Неионизирующие поля и излучения | ультрафиолетовое излучение фактора Неионизирующие поля и излучения | лазерное излучение фактора Неионизирующие поля и излучения | ионизирующие излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
| 1-415/18 | Рабочее место главы администрации; ПЭВМ | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 2-415/18 | Рабочее место специалиста ВУС; ПЭВМ | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 3-415/18 | Рабочее место водителя; автомобиль ВАЗ -21540 г/н А649УС 163 ,бензин АИ-92,ГСМ, Тосол | 1 | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 8 |
| <i>Клявлинский район. с. Черный Ключ. ул. Центральная, 4а.Котельная (модуль) СДК</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4-415/18 | Рабочее место оператора СК; котлы Микро - 50- 2шт | 1 | - | 6 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 |
| <i>Клявлинский район с. Усакла, ул. Речная, д.58а Здание администрации</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5-415/18 | Рабочее место оператора СК; Котлы КСГ – 16С | 1 | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 6 |
| <i>Клявлинский район с. Усакла, ул. Речная, д.58б СДК</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| 6-415/18 | Рабочее место оператора СК; Котлы КСГ - 40 | 1 | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 6 |
| <i>Клявлинский район, с. Ст. Резяпкино, ул. Мирная, д. 30а СДК</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7-415/18 | Рабочее место оператора СК; Котлы КСТГ-20-2 шт. | 1 | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 6 |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глава администрации

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки ус

Специалист ВУС

(должность)

Оператор

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную о

Главный специалист

(должность)

Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области

(полное наименование работодателя)

446951, Самарская область, Клявлинский район, с. Черный Ключ, ул. Центральная, 4, Глава администрации Кадеев В.М. , e-mail:chkl4@yandex.ru ,
тел.:8(84653)5-71-24

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия | Отметка о выполнении |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Все рабочие места | По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует | | | | |

Дата составления: 25.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глава администрации

(должность)

Члены комиссии по проведению спе

Специалист ВУС

(должность)

Оператор

(должность)